חב"ד
כל הלב לכל אחד

צעירי אגודת חב"ד

יש חדש

הילולת בעל התניא

ביום ראשון הקרוב, כ"ד בטבת, יחול יום ההילולא של רבי שניאור-זלמן מלאדי, בעל התניא והשולחן ערוך, שנסתלק בשנת תקע"ג (1812). במרכזי חב"ד בארץ יהיו התועדויות חסידיות לרגל היום הגדול, ובהן ילמדו המשתתפים מתורתו של בעל ההילולא, ייתנו צדקה למפעלים ההולכים בדרכיו ויתחממו לאור תורתו ועבודתו. רבים יוצאים להשתטח על ציונו בהאדיטש.

השלוחים מתכנסים

ביום שני הקרוב ייפתח אי"ה במלון רמדה בירושלים הכינוס הארצי השנתי שבו ישתתפו כ-810 שלוחי הרבי, המפעילים את 390 בתי חב"ד הפזורים ברחבי הארץ.

מופע מוזיקלי עם אהרון רזאל. טל' 03-9302030.

זמני השבוע

ניוירוק דטרויט מיאמי לוס אנג'לס
4:41 5:13 5:38 4:54
5:44 6:18 6:33 5:53

המולד: ליל שבת קודש, 5 בערב, 36 דקות ו-8 חלקים
ראש חודש שבט: ביום השבת קודש

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על-ידי: המרכז לעזרי שליוח
ת"ד 100 כפר חב"ד 6084000

טל' 972-73-2480711 • פקס' 972-3-9606169
www.chabad.org.il • chabad@chabad.org.il
מודעות: טל' 053-3166532, דוא"ל: m3166532@gmail.com

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות